https://www.morescoleiloes.com.br

c.moresco@terra.com.br

LOTE: 001

Veiculo VW gol 1993    Veiculo espécie/tipo passageiro/automóvel, marca/modelo VW/GOL CL, placa LZR9791, renavam 548096619, ano/modelo
1993/1993, cor cinza Avaliação: Avaliado por R$ 11.783,00 (onze mil setecentos oitenta e três reais) em Novembro/2023 e atualizado para R$ 12.712,00
(doze mil setecentos e doze reais). Ônus: veri@car junto ao DETRAN/SC. Não havendo arrematante, o bem será leiloado em segundo leilão pelo valor de
51% da avaliação (R$ 6.483,12). Local da penhora: Rua 4100, 143, Apto 45, Centro Balneario Camboriu – CEP 88330-175 AVALIAÇÃO: R$ 12.712,00 |